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JAZDECKÉ PRETEKY O CENU JARK POPRAD

VÝSLEDKY

1.  Skok ZM na optimálny čas + 1.kolo MVSO detí
80 cm - Čl./Art. 238.1.4

Poprad, 13. 9. 2008

67
SANTHE 05079

03684 Spišská N.Ves Slávia1
Svetlana Kočíková

Philip 4501 s.v.
Sisi-78008

D4 SVK TK
  0  56,93   0,07Svetlana KOČÍKOVÁ

 

68
NATANYA DU RECORD CH05695

03684 Spišská N.Ves Slávia2
Jaroslav Černý

Lestroy 99919898943
Debohra 0221979032313

D4 SUI TK
  0  56,79   0,21Svetlana KOČÍKOVÁ

 

20
CENA 04134

04030 Mlynica Acer3
Bystrík Kiska

Corvet klíč. 373
Koruna VČ 180814

D3 CZE TK
  0  56,37   0,63Alexandra KISKOVÁ

 

19
NATKANE DE BONNEVILL05980

04030 Mlynica Acer4
Bystrík Kiska

Honestos
Savanaroler (USA)07

D3 Selle Francais
  0  57,7   0,7Alexandra KISKOVÁ

 

32
KELLY 05192

03939 Vrbov Kovalčík JK5
Ján Kovalčík

Adriano-1  2419
Korinta 431812

D4 CZE TK
  0  57,8   0,8Paulína KRIŠŠÁKOVÁ

 

4
CHARM 06233

03931 Poprad JRK6
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála04

D4 SVK TK
  0  55,47   1,53Radka KUREKOVÁ

 

2
DIXON N

06073 Poprad JRK7
16

10   0  55,4   1,6Dominika SLIVKOVÁ
 

16
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses8
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209410

D4 Bayerischer
  0  58,65   1,65Mário JACKOVIČ

 

45
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný9
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157506

D4 SVK TK
  0  55,17   1,83Ján ml. NOVOTNÝ

 

5
ALFA 04459

03931 Poprad JRK10
Westton Košice

Valát 2502
Balerina JM-336412

D4 /CZE/ 225129496
  0  55,07   1,93Radka KUREKOVÁ

 

46
CORAMIRA 05961

04164 Sečovce Noxwel11
Jozef Mikloš

Coradus 210306792
S-Ramina 21001888012

D4 Holsteiner
  0  53,88   3,12Tamara MIKLOŠOVÁ

 

44
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný12
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna13

D4 V.Šariš P 5/95
  0  53,42   3,58Ján ml. NOVOTNÝ

 

93
LOREAL 04693

04365 Prešov Pribula13
Ing.Monika Horváthová

Papillon 2
Lord Inci Tatus-6 5909

D3 SVK TK (Papillon-25)
  0  52,2   4,8Katarína PRIBULOVÁ

 

34
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS14
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032016

D3   0  48,15   8,85Henrich ANDREJKO
 

15
GRANDUS 05920

03734 Huncovce Cold Lake Horses15
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328713

D4 Oldenburger
  1  62,44   5,44Mário JACKOVIČ

 

47
LEONARDO 3 05792

03788 Košice Escada JK16
Zdenka Kačengová

Časpal I  4397
Linda VS-59207

D4 SVK TK
  6  66,39   9,39Dominika KAČENGOVÁ

 

17
VANDA 03811

03960 Huncovce Cold Lake Horses17
Marcel Jackovič

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048912

D3 V.Šariš P 187/96
  6  67,49  10,49Marcel JACKOVIČ

 

35
SCAMPOLO 25 05652

03981 Stropkov Bechera JS18
JS Bechera Stropkov

Scampolo 1
Robinson-28 57507

D3 SVK TK
  6  81,27  24,27Henrich ANDREJKO

 

21
SANDOKAN 04452

04363 Rožňava GEMGAL19
Barnabáš Szakall

Litero 3454 s.v.
Sonáta VS 56010

D4 ÚECHK 1906/02 337.98
  8  54,39   2,61Victoria ŠTEFÁNIKOVÁ

 

3
SULTÁN N

06073 Poprad JRK20
13

D0  15  87,99  30,99Dominika SLIVKOVÁ
 

71
BORNEO 03243

21
JK Slávia SNV

Przedswit humb. 4416
Babetta14

V.Šariš P 211/95
 18  81,54  24,54Ivana SABOLOVÁ

 

22
KUBO 06047

04363 Rožňava GEMGAL22
Euro-Agroteam Rožňava

Sid 4424 s.v.
Sylvia 1149/Sevilla07

D4 SVK TK
 19  95,14  38,14Victoria ŠTEFÁNIKOVÁ
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JAZDECKÉ PRETEKY O CENU JARK POPRAD

VÝSLEDKY

2.  Skok Z otvorená sú ťaž -+ 2.kolo MVSO detí
100 cm - Čl./Art. 238.2.2
5000 SKK

Poprad, 13. 9. 2008

34
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS1
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032016

D3   0  48,01Henrich ANDREJKO
1800 SKK

93
LOREAL 04693

04365 Prešov Pribula2
Ing.Monika Horváthová

Papillon 2
Lord Inci Tatus-6 5909

D3 SVK TK (Papillon-25)
  0  50,65Katarína PRIBULOVÁ

1200 SKK

27
CORA 5 06444

03964 Prešov SJA3
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Perla VS 023504

J7 SVK TK
  0  50,88Katarína DOLEŽALOVÁ

800 SKK

5
ALFA 04459

03931 Poprad JRK4
Westton Košice

Valát 2502
Balerina JM-336412

D4 /CZE/ 225129496
  0  50,96Radka KUREKOVÁ

500 SKK

25
ÚROK 03899

04452 Žilina JK De Na5
Athos Liptovský Mikuláš

Walzerkönig 290
Madita JM-358815

D4 Tlumačov 23.452
  0  51,26Denisa MASÁROVÁ

400 SKK

44
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný6
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna13

D4 V.Šariš P 5/95
  0  51,45Ján ml. NOVOTNÝ

300 SKK

68
NATANYA DU RECORD CH05695

03684 Spišská N.Ves Slávia7
Jaroslav Černý

Lestroy 99919898943
Debohra 0221979032313

D4 SUI TK
  0  52,58Svetlana KOČÍKOVÁ

 

56
CELESTA 06046

02997 Košice Parkúr team B.V.8
Kristína Andrássyová

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339705

J8 SVK TK
  0  52,59Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

76
LANDILOT "D" 05836

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Dušan Komár

Landáno 4514 3306351
Witch Queen 167105

SVK TK
  0  52,85Zdeno KUCHÁR

 

99
NICOLKA 06443

01759 Prešov SJA10
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174904

SVK TK
  0  53,31Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

9
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK11
Marian Komár

Corsár 794 s.v.
Táňa xx07

J5 CZE TK
  0  53,69Jana ZEMANOVÁ

 

72
VALOR 06539

02689 Spišská N.Ves Slávia12
Zdeno Kuchár

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.006

Y9 KWPN
  0  53,7Maroš KUCHÁR

 

46
CORAMIRA 05961

04164 Sečovce Noxwel13
Jozef Mikloš

Coradus 210306792
S-Ramina 21001888012

D4 Holsteiner
  0  53,95Tamara MIKLOŠOVÁ

 

37
ŽOLKA 06184

00373 Hrabušice Slovenský Raj14
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68504

Kríženec
  0  54,45Ivan FILINSKÝ

 

70
CITT 05208

04096 Spišská N.Ves Slávia15
Milan Šefčík

Quoniqm III-16 2561
Riki a Poweri JM-43510

J7 CZE TK
  0  55,02Dominika DZURILLOVÁ

 

59
CAMBRIGE 05902

03426 Lužany JMC16
Megan McTiver

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589708

J5 Sachsen-Anhaltiner
  0  55,13Martin CIGAN

 

45
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný17
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157506

D4 SVK TK
  0  55,18Ján ml. NOVOTNÝ

 

15
GRANDUS 05920

03734 Huncovce Cold Lake Horses18
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328713

D4 Oldenburger
  0  56,18Mário JACKOVIČ

 

95
NATKANE DE BONNEVILL05980

04030 Mlynica Acer19
Bystrík Kiska

Honestos
Savanaroler (USA)07

D3 Selle Francais
  0  56,5Alexandra KISKOVÁ

 

16
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses20
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209410

D4 Bayerischer
  0  57,02Mário JACKOVIČ

 

19
CENA 04134

04030 Mlynica Acer21
Bystrík Kiska

Corvet klíč. 373
Koruna VČ 180814

D3 CZE TK
  0  57,19Alexandra KISKOVÁ

 

67
SANTHE 05079

03684 Spišská N.Ves Slávia22
Svetlana Kočíková

Philip 4501 s.v.
Sisi-78008

D4 SVK TK
  0  57,23Svetlana KOČÍKOVÁ

 

96
MADEIRA 06220

00703 Prešov Pribula23
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73804

SVK TK
  0  57,33Milan PRIBULA

 

32
KELLY 05192

03939 Vrbov Kovalčík JK24
Ján Kovalčík

Adriano-1  2419
Korinta 431812

D4 CZE TK
  0  57,98Paulína KRIŠŠÁKOVÁ

 

91
KEVIN 3 06224

01747 Veľká Lomnica JO25
Ján Gvušč

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155204

SVK TK
  0  58,02Lukáš FINDURA

 

71
BORNEO 03243

26
JK Slávia SNV

Przedswit humb. 4416
Babetta14

V.Šariš P 211/95
  0  58,39Ivana SABOLOVÁ

 

98
KELLY 05192

03939 Vrbov Kovalčík JK27
Ján Kovalčík

Adriano-1  2419
Korinta 431812

D4 CZE TK
  1  59,77Paulína KRIŠŠÁKOVÁ

 

2
DIXON N

04451 Poprad JRK28
16

D0   1  60,2Dominika SLIVKOVÁ
 

17
VANDA 03811

03960 Huncovce Cold Lake Horses29
Marcel Jackovič

Sektor 4448 s.v.
Wilma VS 048912

D3 V.Šariš P 187/96
  1  60,62Marcel JACKOVIČ

 

92
BRUNO 05887

00242 Veľká Lomnica JO30
Ján Siska

Nelicentovaný
Lina 242806

Kríženec
  1  61,34František KRIAK

 

35
SCAMPOLO 25 05652

03981 Stropkov Bechera JS31
JS Bechera Stropkov

Scampolo 1
Robinson-28 57507

D3 SVK TK
  4  50,87Henrich ANDREJKO

 

8
JASMIN 03943

03679 Poprad JRK32
Miloš Zeman

Hilton 89.4688
Irane 90.196815

J5 /KWPN/ 93.13604
  4  53,48Jana ZEMANOVÁ

 

58
TINGRIA 04969

02997 Košice Parkúr team B.V.33
Romana Kunová

Karmel 4441 s.v.
Taura 151308

J8 SVK TK
  4  54,19Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 



4
CHARM 06233

03931 Poprad JRK34
Dalibor Kurek

Kasr El Nil I 201
Chvála04

D4 SVK TK
  4  54,52Radka KUREKOVÁ

 

23
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos35
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128907

  4  57,26Ján OBERT
 

47
LEONARDO 3 05792

03788 Košice Escada JK36
Zdenka Kačengová

Časpal I  4397
Linda VS-59207

D4 SVK TK
  4  58,7Dominika KAČENGOVÁ

 

12
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK37
Zdeno Kuchár

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S04

J6 NED WB
  5  60,94Alexandra ŠPAKOVÁ

 

97
I WANT YOU 06436

03647 Prešov Pribula38
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858807

J7 Oldenburger
  6  65,75Ina MARTINČEKOVÁ

 

69
DENISA 2 06438

04096 Spišská N.Ves Slávia39
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175404

J7 SVK TK
  8  47,78Dominika DZURILLOVÁ

 

13
GRACIO 06420

03253 Poprad JRK40
JK Slávia SNV

Gracieux 330663593
Coriva T 33023490004

J6 Oldenburger
  8  57,88Alexandra ŠPAKOVÁ

 

90
LETKIS 05885

02271 Veľká Lomnica JO41
Ján Gvušč

Landáno 4514  330635
Kometa 155205

SVK TK
  8  58,6Štefan ZEMAN

 

49
FÓR 06382

Z0001 Košice Agrospol42
Michaela Valentová

Čardáš 3433 s.v.
Flying Star I-4 43305

SVK TK
  8  73,25Vasilij IVANOV

 

26
TUBARÓZSA 06385

02814 Mlynica Acer43
Zuzana Janigová

Orosháza Szoszruko-8
Sárgarózsa07

J7 HUN TK
 13  60,02Ľudmila JANIGOVÁ

 

21
SANDOKAN 04452

04363 Rožňava GEMGAL44
Barnabáš Szakall

Litero 3454 s.v.
Sonáta VS 56010

D4 ÚECHK 1906/02 337.98
 18 107,36Victoria ŠTEFÁNIKOVÁ

 

36
OTHELLO 06185

02216 Hrabušice Slovenský Raj45
Zuzana Labudová

Najoom (IRL)
Oita (CZE)04

Anglický plnokrvník
 vyl.Zuzana LABUDOVÁ

 

3
SULTÁN N

06073 Poprad JRK45
13

D0  vyl.Dominika SLIVKOVÁ
 

22
KUBO 06047

04363 Rožňava GEMGAL45
Euro-Agroteam Rožňava

Sid 4424 s.v.
Sylvia 1149/Sevilla07

D4 SVK TK
 vyl.Victoria ŠTEFÁNIKOVÁ
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JAZDECKÉ PRETEKY O CENU JARK POPRAD

VÝSLEDKY

3.  Skok ZL + 1.kolo MVSO juniorov
110 cm - Čl./Art. 238.2.1
7000 SKK

Poprad, 13.9.2008

54
KINTSER 04691

01325 Košice Agrospol1
Agrospol Košice

Przedswit XVII 4304
Agáta12

SVK TK
  0  56,15Andrea VALENTOVÁ

2300 SKK

49
RAMIR 04715

Z0001 Košice Agrospol2
Ján Lauček

Ramirado 2101455955
Indiana 21030689409

Holsteiner
  0  60,28Vasilij IVANOV

1800 SKK

59
CAMBRIGE 05902

03426 Lužany JMC3
Megan McTiver

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589708

J5 Sachsen-Anhaltiner
  0  60,85Martin CIGAN

1000 SKK

6
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK4
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76010

J5 SVK TK
  0  61,84Radka SLIVKOVÁ

800 SKK

105
MONETA 3 06360

03684 Spišská N.Ves Slávia5
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma08

D4 CZE TK
  0  62,21Svetlana KOČÍKOVÁ

600 SKK

7
UTAH S 06538

03254 Poprad JRK6
07

J5   0  63,38Radka SLIVKOVÁ
500 SKK

60
DROSSAN Z0055

02453 Lužany JMC7
Droessan 317209392
Zillo 31012958810

Y1 Hannoveraner
  0  63,7Miroslava CIGANOVÁ

 

64
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák8
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031305

J8 SVK TK
  0  65,62Juraj KOPRIVŇÁK

 

74
WILDE ROSE 06459

00379 Spišská N.Ves Slávia9
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8305

Oldenburger
  0  67,34Zdeno KUCHÁR

 

77
CASIUS 05020

02689 Spišská N.Ves Slávia10
Slávia SNV

Carvallo 210336595
Corlanda II  210065108

Y9 Holsteiner
  0  67,89Maroš KUCHÁR

 

72
VALOR 06539

02689 Spišská N.Ves Slávia11
Zdeno Kuchár

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.006

Y9 KWPN
  0  69,5Maroš KUCHÁR

 

80
MONTE CHRISTO 05336

03539 Spišská N.Ves Slávia12
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102207

J7 SVK TK
  0  69,98Kristína UŽAKOVÁ

 

78
WESTON CHARLES 03666

03214 Spišská N.Ves Slávia13
Weston Košice

Capan 210150686
Paguera H73301418114

J8 /Olden./ 332206394
  1  71,5Katarína STANKOVÁ

 

97
I WANT YOU 06436

03647 Prešov Pribula14
Ina Martinčeková

I Need You 047077596
Zarah 31019858807

J7 Oldenburger
  2  76,81Ina MARTINČEKOVÁ

 

91
KEVIN 3 06224

01747 Veľká Lomnica JO15
Ján Gvušč

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155204

SVK TK
  3  81,01Lukáš FINDURA

 

94
CANTANO 2 06221

00703 Prešov Pribula16
MVDr.Milan Pribula

Cardenio 2100426-97
La Luna S 37031999905

Sachsen-Anhaltiner
  4  63,98Milan PRIBULA

 

53
FLORANS 05700

02126 Košice Agrospol17
Kristína Drotárová

Lucas 4512 330926396
Fany (Ro-160)06

Peter Kapitán
  4  64,99Kristína DROTÁROVÁ

 

81
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia18
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023807

J6 SVK TK
  4  65,66Lea KOVALČÍKOVÁ

 

82
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia19
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161307

J6 SVK TK
  4  67,15Lea KOVALČÍKOVÁ

 

104
CALVADOS 04087

02817 Vrbov Kovalčík JK20
Petra Hlinková

Calido 210301691
Cati 21003458812

Y9 /Holst./ 210265196
  4  67,46Ján ml. KOVALČÍK

 

9
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK21
Marian Komár

Corsár 794 s.v.
Táňa xx07

J5 CZE TK
  4  69,09Jana ZEMANOVÁ

 

56
CELESTA 06046

02997 Košice Parkúr team B.V.22
Kristína Andrássyová

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339705

J8 SVK TK
  4  70,53Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

57
TINGRIA 04969

02997 Košice Parkúr team B.V.23
Romana Kunová

Karmel 4441 s.v.
Taura 151308

J8 SVK TK
  5  72,05Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 

26
CORA 5 06444

03964 Prešov SJA24
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Perla VS 023504

J7 SVK TK
  5  72,31Katarína DOLEŽALOVÁ

 

1
FOSCA 03801

03053 Huncovce Cold Lake Horses25
Zuzana Šlosárová

Ramiro-47 329 s.v.
Fara VS-031312

V.Šariš P 470/96
  5  74,13Zuzana ŠLOSÁROVÁ

 

40
CASHMAN CAN 05987

01754 Kysta JK Horst26
Alfred Fisher

Corlando 818521295
Acorda 81366259007

Bayerischer WB
  5  74,76Jaroslav TOMKO

 

48
FÓR 06382

Z0001 Košice Agrospol27
Michaela Valentová

Čardáš 3433 s.v.
Flying Star I-4 43305

SVK TK
  6  75,74Vasilij IVANOV

 

24
ÚROK 03899

04452 Žilina JK De Na28
Athos Liptovský Mikuláš

Walzerkönig 290
Madita JM-358815

D4 Tlumačov 23.452
  6  78,8Denisa MASÁROVÁ

 

79
TEA 05027

03214 Spišská N.Ves Slávia29
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73209

J8 SVK TK
  7  80,63Katarína STANKOVÁ

 

52
SOŇA 3 05923

01933 Košice Agrospol30
Puci-Agro s.r.o.

Sarbon 3497 s.v.
Sally 114005

SVK TK
  8  65,54Anton HATRÁK

 

99
NICOLKA 06443

01759 Prešov SJA31
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174904

SVK TK
  8  69,94Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 

42
HUBERTA 05013

01755 Kysta JK Horst32
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71708

SVK TK
  9  89,23Patrik TOMKO

 

10
MARCUS 05874

03401 Poprad JRK33
Miloš Zeman

Grand Double S 4551
Endži 167505

SVK TK
 12  85,47Miloš ZEMAN

 



12
ZIDANE 06518

03253 Poprad JRK34
Zdeno Kuchár

Calvados 847811KWPN.
Kavantos II 9210094S04

J6 NED WB
 12  85,55Alexandra ŠPAKOVÁ

 

90
LETKIS 05885

02271 Veľká Lomnica JO35
Ján Gvušč

Landáno 4514  330635
Kometa 155205

SVK TK
 12 102,05Štefan ZEMAN

 

22
MESZTIC 06504

00331 Liptovský Mikuláš Athos36
Athos Liptovský Mikuláš

Charisma II 3787
Eszter 128907

 13  74,65Ján OBERT
 

92
BRUNO 05887

00242 Veľká Lomnica JO37
Ján Siska

Nelicentovaný
Lina 242806

Kríženec
 15  80,7František KRIAK

 

8
JASMIN 03943

03679 Poprad JRK38
Miloš Zeman

Hilton 89.4688
Irane 90.196815

J5 /KWPN/ 93.13604
 17 119,25Jana ZEMANOVÁ

 

96
MADEIRA 06220

00703 Prešov Pribula39
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73804

SVK TK
 19  82,37Milan PRIBULA

 

58
QUATRO "J" 05590

03540 Huncovce Cold Lake Horses40
Kamil Plučinský

Quatro B 043300390
Rasty 04444009108

J6 Oldenburger
 21 111,05Bronislava PLUČINSKÁ

 

89
WINNITOUCH 05343

03315 Mlynica Acer41
JMC Lužany

Heraldik xx 06266628
Waganda 81099998607

J6 Bayerischer
 30 117,32Katarína PISKOVÁ

 

101
LANDILOT "D" 05836

00379 Spišská N.Ves Slávia42
Dušan Komár

Landáno 4514 3306351
Witch Queen 167105

SVK TK
 vyl.Zdeno KUCHÁR

 

11
CASPER 3 06358

02037 Poprad JRK42
JMC Lužany

Corelli 4518 3303593
Montana05

SVK TK
 vyl.Matúš SMANDRA
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JAZDECKÉ PRETEKY O CENU JARK POPRAD

VÝSLEDKY

4.  Skok L ovorená sú ťaž +2.kolo MVSO juniorov
120 cm - Čl./Art. 238.2.2
10000 SKK

Poprad, 13.9.2008

71
WESTON CINDICAP 03459

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Weston Košice

Silvio 330874187
V04614558413

/OLDEN./ 331061795
  0  52,47Zdeno KUCHÁR

3000 SKK

6
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK2
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76010

J5 SVK TK
  0  58,25Radka SLIVKOVÁ

2400 SKK

75
VALEUR DE REVE 06513

02689 Spišská N.Ves Slávia3
Hurikán s.r.o.

Nabab de Reve 106995
Maroline 10112310

Y9 BWP
  0  59,01Maroš KUCHÁR

1800 SKK

55
KINTSER 04691

01325 Košice Agrospol4
Agrospol Košice

Przedswit XVII 4304
Agáta12

SVK TK
  0  59,08Andrea VALENTOVÁ

1400 SKK

105
MONETA 3 06360

03684 Spišská N.Ves Slávia5
Svetlana Kočíková

Neznámy
Neznáma08

D4 CZE TK
  0  60,08Svetlana KOČÍKOVÁ

900 SKK

50
RAMIR 04715

Z0001 Košice Agrospol6
Ján Lauček

Ramirado 2101455955
Indiana 21030689409

Holsteiner
  0  62,92Vasilij IVANOV

500 SKK

64
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák7
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031305

J8 SVK TK
  0  62,95Juraj KOPRIVŇÁK

 

60
CAMBRIGE 05902

03426 Lužany JMC8
Megan McTiver

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589708

J5 Sachsen-Anhaltiner
  0  64,69Martin CIGAN

 

39
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj9
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74512

Y9 ÚECHK 326/00 387.96
  0  67,27Marek FILINSKÝ

 

81
MONTE CHRISTO 05336

03539 Spišská N.Ves Slávia10
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102207

J7 SVK TK
  0  67,6Kristína UŽAKOVÁ

 

100
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK11
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458410

Bayer
  0  68,01Martin SKÁLA

 

59
QUATRO "J" 05590

03540 Huncovce Cold Lake Horses12
Kamil Plučinský

Quatro B 043300390
Rasty 04444009108

J6 Oldenburger
  0  68,4Bronislava PLUČINSKÁ

 

79
WESTON CHARLES 03666

03214 Spišská N.Ves Slávia13
Weston Košice

Capan 210150686
Paguera H73301418114

J8 /Olden./ 332206394
  0  70,33Katarína STANKOVÁ

 

53
SOŇA 3 05923

01933 Košice Agrospol14
Puci-Agro s.r.o.

Sarbon 3497 s.v.
Sally 114005

SVK TK
  0  74,09Anton HATRÁK

 

66
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák15
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031309

J8 SVK TK
  4  57,83Juraj KOPRIVŇÁK

 

7
UTAH S 06538

03254 Poprad JRK16
07

J5   4  64,71Radka SLIVKOVÁ
 

77
CASIUS 05020

02689 Spišská N.Ves Slávia17
Slávia SNV

Carvallo 210336595
Corlanda II  210065108

Y9 Holsteiner
  4  64,93Maroš KUCHÁR

 

42
HUBERTA 05013

01755 Kysta JK Horst18
Štefan Počatko

Philip 4501 s.v.
Hela VS-71708

SVK TK
  4  68,2Patrik TOMKO

 

41
PENNSYLVANIA 06437

01754 Kysta JK Horst19
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242511

KWPN
  4  70,58Jaroslav TOMKO

 

82
CHELSEA 05290

03519 Spišská N.Ves Slávia20
Karol Kovalčík

Grantast 26  4472
Karmen Vs 023807

J6 SVK TK
  4  75,52Lea KOVALČÍKOVÁ

 

74
WILDE ROSE 06459

00379 Spišská N.Ves Slávia21
Zdeno Kuchár

Papillon Rouge 04330
Rozane de Coimbot 8305

Oldenburger
  5  81,98Zdeno KUCHÁR

 

54
FLORANS 05700

02126 Košice Agrospol22
Kristína Drotárová

Lucas 4512 330926396
Fany (Ro-160)06

Peter Kapitán
  8  65,45Kristína DROTÁROVÁ

 

83
BARBARA 06096

03519 Spišská N.Ves Slávia23
Karol Kovalčík

Landáno 4514 3306351
Gaba 161307

J6 SVK TK
 12  65,06Lea KOVALČÍKOVÁ

 

102
GASTON 2 05682

00703 Prešov Pribula24
MVDr.Milan Pribula

Grantast 26 4472 s.v
Ghanam 158706

SVK TK
 12  67,36Milan PRIBULA

 

40
CASHMAN CAN 05987

01754 Kysta JK Horst25
Alfred Fisher

Corlando 818521295
Acorda 81366259007

Bayerischer WB
 12  71,36Jaroslav TOMKO

 

106
CASPER 05471

Z0001 Košice Agrospol26
Katarína Ottonellová

Capo 210095495
Nicola V 21030949806

Holsteiner
 14 101,42Vasilij IVANOV

 

10
MARCUS 05874

03401 Poprad JRK27
Miloš Zeman

Grand Double S 4551
Endži 167505

SVK TK
 17  95,57Miloš ZEMAN

 

104
CALVADOS 04087

02817 Vrbov Kovalčík JK28
Petra Hlinková

Calido 210301691
Cati 21003458812

Y9 /Holst./ 210265196
 24  99,02Ján ml. KOVALČÍK

 

80
TEA 05027

03214 Spišská N.Ves Slávia29
Ján Orinčák ml.

Obvod 986 2185
Terry VS-73209

J8 SVK TK
 vyl.Katarína STANKOVÁ

 

*rf /Súťaž č.4 18.9.2008 21:48:14 1Str:



JAZDECKÉ PRETEKY O CENU JARK POPRAD

VÝSLEDKY

5.  Skok "S" prémiová sú ťaž
130 cm - Čl./Art. 238.2.2
15000 SKK

Poprad, 13.9.2008

72
WESTON CINDICAP 03459

00379 Spišská N.Ves Slávia1
Weston Košice

Silvio 330874187
V04614558413

/OLDEN./ 331061795
  0   0  37,42Zdeno KUCHÁR

5000 SKK

52
BACARDI 05101

Z0001 Košice Agrospol2
Kristína Drotárová

Philip 4501 s.v.
Bon Ami 31041669708

SVK TK
  0   4  33,05Vasilij IVANOV

4000 SKK

74
GORDON GREAT 05361

00379 Spišská N.Ves Slávia3
Svetlana Kočíková

Great Pleasure
Cedra 1567  2210192907

SVK TK
  0  15  44,98Zdeno KUCHÁR

3000 SKK

39
KAMOR 03863

03753 Hrabušice Slovenský Raj4
Ivan Filinský

Karmel 4441 s.v.
Gruzia VS 74512

Y9 ÚECHK 326/00 387.96
  0  18  39,44Marek FILINSKÝ

1500 SKK

51
CALIBRO 05314

Z0001 Košice Agrospol5
Jaroslav Valenta

Texas 4513 s.v.
Marion (Ma-22)07

SVK TK
  4  69,11Vasilij IVANOV

800 SKK

66
PILÁT 04708

03142 Rafajovce Koprivňák6
Dušan Koprivňák

Philip 4501 s.v.
Fara VS-031309

J8 SVK TK
  4  73,94Juraj KOPRIVŇÁK

700 SKK

76
VALEUR DE REVE 06513

02689 Spišská N.Ves Slávia7
Hurikán s.r.o.

Nabab de Reve 106995
Maroline 10112310

Y9 BWP
  4  75,22Maroš KUCHÁR

 

63
EVERDEN 06368

02454 Lužany JMC8
Dance and Jump s.r.o

Eiger I 313705375
Abendfee 31810668712

Y9 Hannoveraner
  4  75,35Monika CIGANOVÁ

 

103
PORTORIKO 06054

00703 Prešov Pribula9
Rossela s.r.o.

Precioso 410858296
Rogate 43051989608

Westfaler
  4  77,53Milan PRIBULA

 

61
DAISY 2 05913

02454 Lužany JMC10
Corelli 4518  s.v.
Demi 156906

Y9 SVK TK
  4  79,17Monika CIGANOVÁ

 

100
PIRÄUS 05641

00982 Košice Escada JK11
František Skála

Poeme 410454992
Santena 31511458410

Bayer
  4  82,74Martin SKÁLA

 

42
PENNSYLVANIA 06437

01754 Kysta JK Horst12
Jozef Borčík

Corland 89.9352
Louisianne 93.242511

KWPN
  9  84,3Jaroslav TOMKO
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JAZDECKÉ PRETEKY O CENU JARK POPRAD

VÝSLEDKY

6.  Dvojkolová sú ťaž z parkurov 1. a 2.

Poprad, 13. 9. 2008

34
BALTIMOR 02830

03981 Stropkov Bechera JS1
Jozef Bechera

Orfeus 3366
Baiba 032016

D3  0  0  0  0Henrich ANDREJKO
 

29,15

15
GRANDUS 05920

03734 Huncovce Cold Lake Horses2
Diana Kušmíreková

Grandeur 313907078
Sanja 33089328713

D4 Oldenburger
 0  0  0  0Mário JACKOVIČ

 
31,28

44
VIARELLA 03659

03331 Abrahámovce Novotný3
MVDr.Ján Novotný

Przedswit XVII-24 44
Varna13

D4 V.Šariš P 5/95
 0  0  0  0Ján ml. NOVOTNÝ

 
31,91

56
CELESTA 06046

02997 Košice Parkúr team B.V.4
Kristína Andrássyová

Karmel 4441 s.v.
Casanova 33 339705

J8 SVK TK
 0  0  0  0Kristína ANDRÁSSYOVÁ

 
32,63

59
CAMBRIGE 05902

03426 Lužany JMC5
Megan McTiver

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589708

J5 Sachsen-Anhaltiner
 0  0  0  0Martin CIGAN

 
32,72

45
CAMERON 3 05687

03331 Abrahámovce Novotný6
MVDr.Ján Novotný

Landáno 4514  330635
Donaura 157506

D4 SVK TK
 0  0  0  0Ján ml. NOVOTNÝ

 
33,20

67
SANTHE 05079

03684 Spišská N.Ves Slávia7
Svetlana Kočíková

Philip 4501 s.v.
Sisi-78008

D4 SVK TK
 0  0  0  0Svetlana KOČÍKOVÁ

 
33,98

16
GRAZIA DE TUR 06463

03734 Huncovce Cold Lake Horses8
Marcel Jackovič

Alvero de Tur 072299
Grace de Tur 800209410

D4 Bayerischer
 0  0  0  0Mário JACKOVIČ

 
34,74

93
LOREAL 04693

04365 Prešov Pribula9
Ing.Monika Horváthová

Papillon 2
Lord Inci Tatus-6 5909

D3 SVK TK (Papillon-25)
 0  0  0  0Katarína PRIBULOVÁ

 
35,03

96
MADEIRA 06220

00703 Prešov Pribula10
M.Pribula + L.Borisová

Athletic Star 4257 3
Monita VS 73804

SVK TK
 0  0  0  0Milan PRIBULA

 
35,44

25
ÚROK 03899

04452 Žilina JK De Na11
Athos Liptovský Mikuláš

Walzerkönig 290
Madita JM-358815

D4 Tlumačov 23.452
 0  0  0  0Denisa MASÁROVÁ

 
35,47

72
VALOR 06539

02689 Spišská N.Ves Slávia12
Zdeno Kuchár

Epilot 86.8234
Summer 94.512SGRP.006

Y9 KWPN
 0  0  0  0Maroš KUCHÁR

 
36,54

27
CORA 5 06444

03964 Prešov SJA13
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Perla VS 023504

J7 SVK TK
 0  0  0  0Katarína DOLEŽALOVÁ

 
37,58

99
NICOLKA 06443

01759 Prešov SJA14
Ján Šiška

Candillord 4539 2101
Nika 174904

SVK TK
 0  0  0  0Magdaléna KŇAZÍKOVÁ

 
38,62

76
LANDILOT "D" 05836

00379 Spišská N.Ves Slávia15
Dušan Komár

Landáno 4514 3306351
Witch Queen 167105

SVK TK
 0  0  0  0Zdeno KUCHÁR

 
38,72

95
NATKANE DE BONNEVILL05980

04030 Mlynica Acer16
Bystrík Kiska

Honestos
Savanaroler (USA)07

D3 Selle Francais
 0  0  0  0Alexandra KISKOVÁ

 
40,10

92
KEVIN 3 06224

01747 Veľká Lomnica JO17
Ján Gvušč

Rektor 3555 s.v.
Kometa 155204

SVK TK
 0  0  0  0Lukáš FINDURA

 
40,75

46
CORAMIRA 05961

04164 Sečovce Noxwel18
Jozef Mikloš

Coradus 210306792
S-Ramina 21001888012

D4 Holsteiner
 0  0  0  0Tamara MIKLOŠOVÁ

 
41,32

19
CENA 04134

04030 Mlynica Acer19
Bystrík Kiska

Corvet klíč. 373
Koruna VČ 180814

D3 CZE TK
 0  0  0  0Alexandra KISKOVÁ

 
44,07

68
NATANYA DU RECORD CH05695

03684 Spišská N.Ves Slávia20
Jaroslav Černý

Lestroy 99919898943
Debohra 0221979032313

D4 SUI TK
 0  0  4  4Svetlana KOČÍKOVÁ

 
33,01

9
TASIMA 05800

03679 Poprad JRK21
Marian Komár

Corsár 794 s.v.
Táňa xx07

J5 CZE TK
 0  0  4  4Jana ZEMANOVÁ

 
35,18

37
ŽOLKA 06184

00373 Hrabušice Slovenský Raj22
Ivan Filinský

Corelli 4518 s.v.
Žofia VS-68504

Kríženec
 0  0  4  4Ivan FILINSKÝ

 
35,46

5
ALFA 04459

03931 Poprad JRK23
Westton Košice

Valát 2502
Balerina JM-336412

D4 /CZE/ 225129496
 0  0  4  4Radka KUREKOVÁ

 
41,53

69
DENISA 2 06438

04096 Spišská N.Ves Slávia24
Herbaton Klčov

Nero 4542
Olympia 175404

J7 SVK TK
 0  0  12  12Dominika DZURILLOVÁ

 
36,29
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JAZDECKÉ PRETEKY O CENU JARK POPRAD

VÝSLEDKY

7.  Majstrovstvá Východsl. oblasti juniorov

Poprad, 13.9.2008

60
CAMBRIGE 05902

03426 Lužany JMC1
Megan McTiver

Cassis xx 060040982
Cassandra 37007589708

J5 Sachsen-Anhaltiner
 0  0  0  0Martin CIGAN

 
30,77

6
PATRIA 04402

03254 Poprad JRK2
JK Slávia SNV

Litograf 18 4407
Perlička VS-76010

J5 SVK TK
 0  0  0  0Radka SLIVKOVÁ

 
32,10

81
MONTE CHRISTO 05336

03539 Spišská N.Ves Slávia3
Kristína Užáková

Barón 4491 s.v.
Madame JS102207

J7 SVK TK
 0  0  0  0Kristína UŽAKOVÁ

 
32,87

64
LAND FAER 05782

03142 Rafajovce Koprivňák4
Dušan Koprivňák

Land Star 4526
Fara VS-031305

J8 SVK TK
 0  0  4  4Juraj KOPRIVŇÁK

 
33,46
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